
Strana 1 z 2 

č. j.: UKFHS/206169/2019-3 

ZÁPIS O HLASOVÁNÍ PER ROLLAM 

Akademického senátu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy 

v období 3. 7. - 10. 7. 2019 

Schválení návrhu usnesení předsednictva AS FHS UK k hlasování per 

rollam č. j. UKFHS/206169/2019-1 

Členové AS FHS UK (celkem 15 členů): 

Felix Geisler 

Mgr. Milan Hanyš, Ph.D. 

doc. Dr. phil. Mgr. Pavel Himl 

Bc. Radek Holodňák 

doc. PhDr. Jan Horský, Ph.D. 

Bc. Agáta Hrdličková 

Mgr. Miloslav Keltner 

Mgr. Jakub Marek, Ph.D. 

Mgr. Hedvika Novotná, Ph.D. 

Mgr. Markéta Pražáková Seligová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Ondřej Špaček, Ph.D. 

Mgr. Zuzana Terry 

Bc. Magdaléna Voldřichová 

Mgr. Jana Wohlmuth Markupová 

Mgr. et Mgr. Markéta Zandlová, Ph.D. 

Přehled hlasování jednotlivých členů AS FHS UK je součástí zápisu (Příloha 1). 

1. PRŮBĚH HLASOVÁNÍ

1.1 VYHLÁŠENÍ HLASOVÁNÍ PER ROLLAM

Ve středu 3. července 2019 vyhlásilo předsednictvo AS FHS UK ve složení Mgr. Jakub 

Marek, Ph.D., Mgr. Hedvika Novotná, Ph.D. a Bc. Magdaléna Voldřichová hlasování AS 

FHS UK per rollam o návrhu usnesení předsednictva akademického senátu týkajícího se 

poskytnutí půjčky od Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy Fakultě humanitních 



  

Strana 2 z 2 
 

studií Univerzity Karlovy ve výši 35 000 000 Kč na zaplacení víceprací vzniklých při 

rekonstrukci objektu menzy 17. listopadu, na adrese Pátkova 2137, Praha 8. 

 Nikdo ze členů AS FHS UK uvedené hlasování per rollam neodmítl. 

 Spolu s vyhlášením hlasování byly členům AS FHS UK elektronicky rozeslány 

podklady k dané záležitosti, návrh usnesení, informace o tom, jak postupovat při 

hlasování a hlasovací formulář (č. j. UKFHS/206169/2019-1) 

 Hlasování probíhalo elektronicky v termínu 3. – 10. 7. 2019 včetně. Posouzení 

hlasování proběhlo 11. 7. 2019. Členové AS FHS UK zasílali vyplněné hlasovací 

formuláře na e-mailovou adresu senat@fhs.cuni.cz. 

1.2 NÁVRH USNESENÍ 

„AS FHS UK schvaluje návrh dohody o půjčce ve výši 35 000 000,- Kč poskytnuté ze 

strany PřF UK za účelem úhrady víceprací vzniklých při rekonstrukci objektu menzy 

17. listopadu, na adrese Pátkova 2137, Praha 8." 

2. POSOUZENÍ HLASOVÁNÍ PER ROLLAM 

Dne 11. července 2019 byly výsledky hlasování per rollam zkontrolovány a posouzeny 

místopředsedkyní AS FHS UK Mgr. Hedvikou Novotnou, Ph.D. 

 O návrhu usnesení předsednictva akademického senátu hlasovalo 15 členů 

z celkového počtu 15 členů AS FHS UK. Pro návrh se vyslovilo všech 15 hlasujících, nikdo 

nebyl proti návrhu, nikdo se hlasování nezdržel. Detailní přehled hlasování jednotlivých 

členů AS FHS UK viz Příloha 1 zápisu. 

Údaje o hlasování 

Počet všech členů AS FHS UK 15 

Hlasovalo 15 

Nehlasovalo 0 

Pro  návrh 15 

Proti  návrhu 0 

Zdrželo se 0 

Počet neplatných hlasů 0 
 

3. VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ PER ROLLAM 

Souhlas s návrhem usnesení VYSLOVILA nadpoloviční většina všech členů AS FHS UK. 

NÁVRH USNESENÍ BYL AS FHS UK SCHVÁLEN. 

  

 

 

V Praze dne 11. července 2019              Mgr. Hedvika Novotná, Ph.D. 
místopředsedkyně AS FHS UK 



Strana 1 z 1 
 

PŘÍLOHA 1 

PŘEHLED HLASOVÁNÍ PER ROLLAM JEDNOTLIVÝCH ČLENŮ AS FHS UK 

v období 3. 7. - 10. 7. 2019 

Schválení návrhu usnesení předsednictva AS FHS UK 

k hlasování per rollam č. j. UKFHS/206169/2019-1 

 

 

 
jméno a příjmení hlasování dne 

1 Felix Geisler pro návrh 10. 7. 2019 

2 Mgr. Milan Hanyš, Ph.D. pro návrh 9. 7. 2019 

3 doc. Dr. phil. Mgr. Pavel Himl pro návrh 9. 7. 2019 

4 Bc. Radek Holodňák pro návrh 10. 7. 2019 

5 doc. PhDr. Jan Horský, Ph.D. pro návrh 4. 7. 2019 

6 Bc. Agáta Hrdličková pro návrh 6. 7. 2019 

7 Mgr. Miloslav Keltner pro návrh 3. 7. 2019 

8 Mgr. Jakub Marek, Ph.D. pro návrh 8. 7. 2019 

9 Mgr. Hedvika Novotná. Ph.D. pro návrh 3. 7. 2019 

10 Mgr. Markéta Pražáková Seligová, Ph.D. pro návrh 4. 7. 2019 

11 Mgr. et Mgr. Ondřej Špaček, Ph.D. pro návrh 9. 7. 2019 

12 Mgr. Zuzana Terry pro návrh 10. 7. 2019 

13 Bc. Magdaléna Voldřichová pro návrh 10. 7. 2019 

14 Mgr. Jana Wohlmuth Markupová pro návrh 4. 7. 2019 

15 Mgr. et Mgr. Markéta Zandlová, Ph.D. pro návrh 5. 7. 2019 

 

 

 

Kontrolu hlasovacích formulářů provedla:   Mgr. Hedvika Novotná, Ph.D. 

 

 

V Praze dne 11. července 2019 

  
  


	2019_07_11_zapis o hlasovani per rollam
	2019_07_11_zapis o hlasovani per rollam_priloha1

